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中学の部

順　　　位 選　　手　　名 所属県名 学　　　　校　　　　名 得　点

選 手 権 者 相 馬 祥 希 青森県 弘前市立第二中学校 2,515

第 ２ 位 我 孫 子 美 葵 宮城県 加美町立中新田中学校 2,427

第 ３ 位 相 馬 夢 翔 宮城県 仙台市立七郷中学校 2,356

第 ４ 位 山 下 大 輔 宮城県 気仙沼市立条南中学校 2,267

第 ５ 位 中 野 雄 太 福島県 福島市立信夫中学校 2,267

第 ６ 位 佐 藤 杏 奈 宮城県 仙台市立南小泉中学校 2253

ハイゲーム 相馬　夢翔 宮城県 仙台市立七郷中学校 279

ハイシリーズ 相馬　夢翔 宮城県 仙台市立七郷中学校 653

高校男子の部

順　　　位 選　　手　　名 所属県名 学　　　　校　　　　名 得　点

選 手 権 者 菅 原 奏 岩手県 　盛岡市立高等学校 2,640

第 ２ 位 熊 澤 か う り 宮城県 　仙台城南高等学校 2,611

第 ３ 位 齋 藤 洸 和 青森県 　八戸工業大学第一高等学校 2,549

第 ４ 位 千 田 祐 太 岩手県 　岩手県立水沢商業高等学校 2,536

第 ５ 位 一 条 竜 矢 岩手県 　盛岡市立高等学校 2,416

第 ６ 位 加 賀 悠 暉 宮城県 　仙台城南高等学校 2,413

ハイゲーム 熊 澤 か う り 宮城県 　仙台城南高等学校 268

ハイゲーム 齋 藤 洸 和 青森県 　八戸工業大学第一高等学校 268

ハイシリーズ 一 条 竜 矢 岩手県 　盛岡市立高等学校 693

高校女子の部

順　　　位 選　　手　　名 所属県名 学　　　　校　　　　名 得　点

選 手 権 者 石 川 優 心 青森県 八戸工業大学第一高等学校 2,488

第 ２ 位 山 田 美 月 宮城県 宮城県仙台西高等学校 2,212

第 ３ 位 中 村 水 綺 青森県 東奥学園高等学校通信制 2,194

第 ４ 位 鈴 木 愛 可 福島県 福島県立須賀川高等学校 2,189

第 ５ 位 砂 子田 秋実 岩手県 学校法人花巻学院花巻東高等学校 2,135

第 ６ 位 佐 々木 優衣 青森県 千葉学園高等学校 2,133

ハイゲーム 石 川 優 心 青森県 　八戸工業大学第一高等学校 228

ハイシリーズ 石 川 優 心 青森県 　八戸工業大学第一高等学校 641

第19回東北中学生・高校生ボウリング選手権大会

大　会　成　績　表



順位 選 手 名 県連 学 校 名 HC 合計点 1回戦 2回戦 3回戦 決勝 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G

1 相 馬 祥 希 青森 弘前市立第二中学校 2515 638 609 541 727 179 234 225 190 208 211 159 222 160 236 247 244

2 我孫子美葵 宮城 加美町立中新田中学校 15 2427 591 560 612 664 203 195 193 206 172 182 219 196 197 215 240 209

3 相 馬 夢 翔 宮城 仙台市立七郷中学校 2356 564 510 653 629 150 221 193 155 161 194 170 204 279 171 189 269

4 山 下 大 輔 宮城 気仙沼市立条南中学校 2267 508 636 587 536 158 192 158 205 219 212 179 192 216 174 191 171

5 中 野 雄 太 福島 福島市立信夫中学校 2267 567 500 513 687 147 221 199 182 172 146 178 162 173 188 287 212

6 佐 藤 杏 奈 宮城 仙台市立南小泉中学校 15 2253 625 491 541 596 215 182 228 176 163 152 174 225 142 232 185 179

7 松 本 拓 也 宮城 仙台市立高砂中学校 2245 607 540 496 602 169 191 247 169 203 168 186 154 156 193 235 174

8 佐藤 志斗 岩手 岩手大学教育学部附属中学校 2212 541 529 558 584 194 199 148 176 188 165 201 198 159 237 169 178

9 鈴木 剛瑠 宮城 仙台市立八軒中学校 2199 519 531 566 583 213 140 166 135 188 208 193 153 220 182 221 180

10 茂 林 健 太 宮城 白石市立東中学校 2159 566 454 562 577 175 214 177 150 155 149 180 163 219 192 192 193

11 日下部将矢 山形 山形市立金井中学校 2157 541 513 543 560 166 191 184 191 155 167 185 178 180 191 146 223

12 合津 和斗 岩手 滝沢市立滝沢第二中学校 2138 570 581 512 475 165 211 194 218 179 184 209 154 149 160 148 167

第19回東北中学生高校生選手権大会　成績表

中学生男女



順位 選 手 名 県連 学 校 名 合計点 1回戦 2回戦 3回戦 決勝 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G

1 石 川 優 心 青森 八戸工業大学第一高等学校 2488 609 641 637 601 203 188 218 192 228 221 213 201 223 233 207 161

2 山 田 美 月 宮城 宮城県仙台西高等学校 2212 489 573 534 616 200 139 150 160 222 191 160 161 213 217 215 184

3 中 村 水 綺 青森 東奥学園高等学校通信制 2194 505 514 620 555 167 168 170 165 164 185 195 199 226 200 196 159

4 鈴 木 愛 可 福島 福島県立須賀川高等学校 2189 451 486 577 675 149 160 142 144 189 153 184 190 203 240 237 198

5 砂子田 秋実 岩手 学校法人花巻学院花巻東高等学校 2135 434 600 549 552 146 186 102 189 190 221 157 190 202 156 242 154

6 佐々木 優衣 青森 千葉学園高等学校 2133 502 496 539 596 148 161 193 173 144 179 190 173 176 231 187 178

7 古 里 京 花 青森 千葉学園高等学校 2012 543 457 484 528 173 149 221 172 162 123 129 196 159 180 157 191

8 小笠原 楓香 青森 千葉学園高等学校 1969 447 583 505 434 147 141 159 174 217 192 152 205 148 133 153 148

9 栗 林 結 衣 岩手 岩手県立盛岡商業高等学校 1958 462 492 518 486 167 139 156 161 150 181 172 140 206 130 185 171

第19回東北中学生高校生選手権大会　成績表

高校生女子



順位 選 手 名 県連 学 校 名 合計点 1回戦 2回戦 3回戦 決勝 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G

1 菅 原 奏 岩手 盛岡市立高等学校 2640 673 652 622 693 205 204 264 221 185 246 181 198 243 212 259 222

2 熊 澤 か う り 宮城 仙台城南高等学校 2611 622 676 655 658 187 189 246 235 247 194 205 182 268 221 203 234

3 齋 藤 洸 和 青森 八戸工業大学第一高等学校 2549 665 602 672 610 194 203 268 195 235 172 194 261 217 217 205 188

4 千 田 祐 太 岩手 岩手県立水沢商業高等学校 2536 606 649 601 680 174 223 209 214 186 249 213 190 198 209 205 266

5 一 条 竜 矢 岩手 盛岡市立高等学校 2416 633 693 575 515 225 208 200 215 232 246 231 154 190 152 152 211

6 加 賀 悠 暉 宮城 仙台城南高等学校 2413 656 571 667 519 203 209 244 171 195 205 229 227 211 211 167 141

7 金 濱 亮 汰 青森 八戸工業大学第一高等学校 2400 680 560 553 607 206 248 226 179 192 189 176 187 190 225 180 202

8 田 中 達 也 青森 八戸工業大学第一高等学校 2342 613 592 638 499 179 198 236 198 183 211 205 186 247 173 154 172

9 吉 田 頌 福島 福島東稜高等学校 2300 584 591 562 563 188 197 199 190 234 167 213 168 181 202 152 209

10 橘 内 瑞 季 福島 尚志学園高等学校 2290 581 578 572 559 155 203 223 174 201 203 187 174 211 153 242 164

11 大 石 涼 翔 福島 福島成蹊高等学校 2228 589 543 526 570 176 191 222 174 161 208 166 191 169 208 190 172

12 藤 田 翔 太 青森 青森県立弘前中央高等学校 2224 550 522 589 563 147 183 220 204 155 163 156 245 188 171 202 190

第19回東北中学生高校生選手権大会　成績表

高校生男子



順位 選 手 名 県連 学 校 名 HC 合計点 1回戦 2回戦 3回戦 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G L/H

1 相 馬 祥 希 青森 弘前市立第二中学校 1788 638 609 541 179 234 225 190 208 211 159 222 160

2 我孫子美葵 宮城 上町立中新田中学校 15 1763 591 560 612 203 195 193 206 172 182 219 196 197

3 山 下 大 輔 宮城 気仙沼市立条南中学校 1731 508 636 587 158 192 158 205 219 212 179 192 216

4 相 馬 夢 翔 宮城 仙台市立七郷中学校 1727 564 510 653 150 221 193 155 161 194 170 204 279

5 合 津 和斗 岩手 滝沢市立滝沢第二中学校 1663 570 581 512 165 211 194 218 179 184 209 154 149

6 佐 藤 杏 奈 宮城 仙台市立南小泉中学校 15 1657 625 491 541 215 182 228 176 163 152 174 225 142

7 松 本 拓 也 宮城 仙台市立高砂中学校 1643 607 540 496 169 191 247 169 203 168 186 154 156

8 佐 藤 志斗 岩手 岩手大学教育学部附属中学校 1628 541 529 558 194 199 148 176 188 165 201 198 159

9 鈴 木 剛瑠 宮城 仙台市立八軒中学校 1616 519 531 566 213 140 166 135 188 208 193 153 220

10 日下部将矢 山形 山形市立金井中学校 1597 541 513 543 166 191 184 191 155 167 185 178 180

11 茂 林 健 太 宮城 白石市立東中学校 1582 566 454 562 175 214 177 150 155 149 180 163 219

12 中 野 雄 太 福島 福島市立信夫中学校 1580 567 500 513 147 221 199 182 172 146 178 162 173

13 鈴 木 麻 生 福島 須賀川市立第一中学校 15 1577 565 473 539 185 207 173 162 179 132 172 178 189

14 佐々木歩夢 青森 八戸市立白山台中学校 1563 597 514 452 227 199 171 153 149 212 134 156 162

15 土 屋 鉄 平 青森 八戸市立長者中学校 1525 497 530 498 161 191 145 167 164 199 147 129 222

16 石 塚 成 央 福島 会津若松市立第四中学校 1508 452 521 535 136 177 139 179 156 186 149 216 170

17 小 幡 太 一 宮城 名取市立第一中学校 1485 501 506 478 166 176 159 170 190 146 140 188 150

18 大 山 愛 宮城 仙台市立西多賀中学校 15 1473 468 516 489 146 159 163 147 188 181 175 149 165

19 佐 藤 陽由 秋田 大仙市立大曲中学校 15 1469 492 434 543 149 193 150 164 131 139 190 153 200

20 相 澤 茉季 岩手 盛岡市立仙北中学校 15 1242 328 512 402 102 113 113 207 158 147 130 105 167

OP 後 藤 愛 福島 会津若松市立城西小学校 15 1493 458 501 534 122 174 162 159 172 170 161 187 186

OP 菅 野 龍飛 福島 いわき市立大浦小学校 1451 483 441 527 134 200 149 180 137 124 156 155 216

OP 山 下 紗 衣 宮城 気仙沼市立九条小学校 15 1417 429 521 467 131 147 151 140 239 142 147 143 177

第19回東北中学生高校生選手権大会　成績表

中学生男女



順位 選 手 名 県連 学 校 名 合計点 1回戦 2回戦 3回戦 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G L/H

1 石 川 優 心 青森 八戸工業大学第一高等学校 1887 609 641 637 203 188 218 192 228 221 213 201 223

2 中 村 水 綺 青森 東奥学園高等学校通信制 1639 505 514 620 167 168 170 165 164 185 195 199 226

3 山 田 美 月 宮城 宮城県仙台西高等学校 1596 489 573 534 200 139 150 160 222 191 160 161 213

4 砂子田 秋実 岩手 学校法人花巻学院花巻東高等学校 1583 434 600 549 146 186 102 189 190 221 157 190 202

5 佐々木 優衣 青森 千葉学園高等学校 1537 502 496 539 148 161 193 173 144 179 190 173 176

6 小笠原 楓香 青森 千葉学園高等学校 1535 447 583 505 147 141 159 174 217 192 152 205 148

7 鈴 木 愛 可 福島 福島県立須賀川高等学校 1514 451 486 577 149 160 142 144 189 153 184 190 203

8 古 里 京 花 青森 千葉学園高等学校 1484 543 457 484 173 149 221 172 162 123 129 196 159

9 栗 林 結 衣 岩手 岩手県立盛岡商業高等学校 1472 462 492 518 167 139 156 161 150 181 172 140 206

10 石 塚 愛 夏 福島 福島県立会津工業高等学校 1466 544 488 434 138 182 224 157 188 143 159 127 148

第19回東北中学生高校生選手権大会　成績表

高校生女子



順位 選 手 名 県連 学 校 名 合計点 1回戦 2回戦 3回戦 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G L/H

1 熊澤かうり 宮城 仙台城南高等学校 1953 622 676 655 187 189 246 235 247 194 205 182 268

2 菅 原 奏 岩手 盛岡市立高等学校 1947 673 652 622 205 204 264 221 185 246 181 198 243

3 齋藤 洸和 青森 八戸工業大学第一高等学校 1939 665 602 672 194 203 268 195 235 172 194 261 217

4 一条 竜矢 岩手 盛岡市立高等学校 1901 633 693 575 225 208 200 215 232 246 231 154 190

5 加 賀 悠 暉 宮城 仙台城南高等学校 1894 656 571 667 203 209 244 171 195 205 229 227 211

6 千田 祐太 岩手 岩手県立水沢商業高等学校 1856 606 649 601 174 223 209 214 186 249 213 190 198

7 田中 達也 青森 八戸工業大学第一高等学校 1843 613 592 638 179 198 236 198 183 211 205 186 247

8 金濱 亮汰 青森 八戸工業大学第一高等学校 1793 680 560 553 206 248 226 179 192 189 176 187 190

9 吉田 頌 福島 福島東稜高等学校 1737 584 591 562 188 197 199 190 234 167 213 168 181

10 橘 内 瑞 季 福島 尚志学園高等学校 1731 581 578 572 155 203 223 174 201 203 187 174 211

11 藤田 翔太 青森 青森県立弘前中央高等学校 1661 550 522 589 147 183 220 204 155 163 156 245 188

12 大 石 涼 翔 福島 福島成蹊高等学校 1658 589 543 526 176 191 222 174 161 208 166 191 169

13 太田 拓希 秋田 秋田クラーク高等学校 1646 581 485 580 182 173 226 140 195 150 214 212 154

14 縄田屋晴太 秋田 学校法人ﾉｰｽｱｼﾞｱ大学明桜高等学校 1641 522 574 545 203 166 153 192 205 177 156 183 206

15 鈴木健一郎 福島 福島成蹊高等学校 1539 499 558 482 164 146 189 190 178 190 111 179 192

16 八重樫 響 岩手 盛岡市立高等学校 1535 522 559 454 173 147 202 189 178 192 125 155 174

17 下平 至住 青森 八戸工業大学第一高等学校 1454 577 457 420 189 232 156 167 136 154 150 121 149

18 佐藤 聖司 青森 東奥学園高等学校 1400 438 518 444 150 143 145 147 201 170 134 123 187

第19回東北中学生高校生選手権大会　成績表

高校生男子


